
clas dossard club temps arrivée

1 31 SN AVIGNON ROUSSEL R 01:06:29:03

2 29 THONON CREDEVILLE 01:06:39:42

3 27 SN LA CIOTAT LACORRE A 01:07:51:76

4 28 SN LA CIOTAT PONS  P 01:08:34:95

5 26 SN LA CIOTAT ZITO  JM 01:15:16:20

clas dossard club temps arrivée

1 35 MARIGNANE PROTO C MORETTO A 00:56:11:93

2 39 GRAU DU ROI BARTHEZ T MERCIER B 00:57:22:19

3 32 SN AVIGNON BOUDOUX   M BLENET  N 00:57:45:64

4 33 ASPTT Marseille HADJHAMOU A SOULLARD  B 01:01:57:92

5 40 THONON GENTIN F COTTE L 01:02:31:85

6 37 LYON ASUL GAUTHIER  S CHAMPION T 01:02:38:63

7 38 MARTIGUES SANCEAU C WINOCK  A 01:03:03:65

8 36 GRENOBLE AV GALOYER G TOUMAEYRAGUES  01:04:49:31

9 41 ASPTT/LAGNY 77 GALLO  A TENTARELLI  E 01:14:26:80

clas dossard club barreur temps arrivée

1 43 RC MARSEILLE MILLARD B          VILLEPOU D COLOMBIER P  SUQUET JM ROUMIEU   F 00:53:58:09

2 45 ASPTT Marseille SANCHEZ X          SALVAGE P COLIN R           ANELLI  D DURAND I 00:57:18:16

3 47 ACBT SETE MALVAL N           BOURLIERE  P TRON Y            NICOLETTA F LEGEAY  A 00:58:10:95

4 44 AC CASSIS BILLARD M          LANSARD A GOUBIN P         MONTAGGIONI P BREZZO M 00:58:20:04

5 46 THONON RABILLOUD C      BIDAL D KREA  P            DUBOULOZ  C DECONCHE  S 00:58:59:14

6 49 TOULON CASSIS DE FRANCESCHI L  LAURE D ESTIENNE G    MANDINR P BERNARD M 01:01:05:07

clas dossard club barreur temps arrivée

51 TOULON BOUVIER  M      BEC  G ROUVIERE  R    GAZAIX   J VOGT  G 00:25:53:73

50 SN AVIGNON AZOU J        MELLET V LAROCHE   EYMARD-DUVERNET   BOUDOUX   N 00:26:44:65

48 Canotiers Avignon PEREIRA  L                HENRY J HENRY S          FRECON  N PEREIRA M  

QUALIFIANTE  SOLO  HOMMES    HS  1X

QUALIFIANTE  QUATRE   HOMME   JUNIOR   HJ  4X +

équipage

équipage

QUALIFIANTE  QUATRE  HOMME   HS 4+

équipage

QUALIFIANTE   DOUBLE  HOMMES    HS  2X

équipage

CASSIS RACE 2006



1 35 MARIGNANE PROTO C MORETTO A 00:56:11:93

2 35 MARIGNANE PROTO C MORETTO A 00:56:11:93

3 39 GRAU DU ROI BARTHEZ T MERCIER B 00:57:22:19

4 39 GRAU DU ROI BARTHEZ T MERCIER B 00:57:22:19

5 32 SN AVIGNON BOUDOUX   M BLENET  N 00:57:45:64

1 32 SN AVIGNON BOUDOUX   M BLENET  N 00:57:45:64

2 33 ASPTT Marseille HADJHAMOU A SOULLARD  B 01:01:57:92

3 33 ASPTT Marseille HADJHAMOU A SOULLARD  B 01:01:57:92

4 40 THONON GENTIN F COTTE L 01:02:31:85

5 40 THONON GENTIN F COTTE L 01:02:31:85

6 37 LYON ASUL GAUTHIER  S CHAMPION T 01:02:38:63

7 37 LYON ASUL GAUTHIER  S CHAMPION T 01:02:38:63

8 38 MARTIGUES SANCEAU C WINOCK  A 01:03:03:65

9 38 MARTIGUES SANCEAU C WINOCK  A 01:03:03:65

1 36 GRENOBLE AV GALOYER G TOUMAEYRAGUES  01:04:49:31

2 36 GRENOBLE AV GALOYER G TOUMAEYRAGUES  01:04:49:31

3 31 SN AVIGNON ROUSSEL R 01:06:29:03

4 29 THONON CREDEVILLE 01:06:39:42

5 27 SN LA CIOTAT LACORRE A 01:07:51:76

6 28 SN LA CIOTAT PONS  P 01:08:34:95

7 41 ASPTT/LAGNY 77 GALLO  A TENTARELLI  E 01:14:26:80

8 41 ASPTT/LAGNY 77 GALLO  A TENTARELLI  E 01:14:26:80

9 26 SN LA CIOTAT ZITO  JM 01:15:16:20

COURSE  QUALIFIANTE HOMME CLASSEMENT GENERAL

CASSIS RACE 2006



clas dossard club temps arrivée

1 13 ACBT  SETE PIERSON C 00:43:43:31

clas dossard club temps arrivée

1 14 SN AVIGNON GUERRAND  C MENDOZA  A 00:29:58:45

2 18 CA  MARSEILLE MAGRO  E  HENRY  A 00:31:03:45

3 17 CARNON POUDEVIGNE L LOURADOUR  M 00:33:07:19

4 16 AC CASSIS MONTOLIU V BOSELLI  B 00:33:17:04

5 19 ACBT SETE NOVAK  M  TRON  C 00:34:53:29

clas dossard club barreur temps arrivée

1 20 SN LA CIOTAT CAILLET V       BEGHAIN F HASSAN J       AURIEMMA J PERUZZI J 00:32:45:83

2 22 ASPPT Marseille DURAND I      BROCHIER K BAILLON C      HENNION S COLIN  R 00:33:25:02
3 24 ASPPT Marseille MARCOT N    QUENTIN C SANCHEZ C   THERIZOLS J VIAL C 00:34:29:18
4 21 AC CASSIS DE BIASE C     DUPIN C VAUTRIN M    COULIN L BERNARD M 00:34:47:96

5 23 GRANDE MOTTE GIL F                 JEANJEAN  A BARRAU F      BALACEY  C OURLIAC  M 00:35:47:08

clas dossard club barreur temps arrivée

1 25 SN AVIGNON CULTY C     HERAUD A HERAUD M   VILLARD  M GONNET C 00:30:25:66

équipage

équipage

QUALIFIANTE  QUATRE FEMME   JUNIOR   FJ  4X +

  QUALIFIANTE    DOUBLE   FEMME    FS 2X

équipage

équipage

QUALIFIANTE  QUATRE   FEMME    FS 4X + 

  QUALIFIANTE    SOLO   FEMME    FS 1X

CASSIS RACE 2006



1 14 SN AVIGNON GUERRAND  C MENDOZA  A 00:29:58:45

2 25 SN AVIGNON CULTY C     HERAUD A HERAUD M   VILLARD  M GONNET C 00:30:25:66

3 18 CA  MARSEILLE MAGRO  E  HENRY  A 00:31:03:45

4 20 SN LA CIOTAT CAILLET V       BEGHAIN F HASSAN J       AURIEMMA J PERUZZI J 00:32:45:83

5 17 CARNON POUDEVIGNE L LOURADOUR  M 00:33:07:19

6 16 AC CASSIS MONTOLIU V BOSELLI  B 00:33:17:04

7 22 ASPPT Marseille DURAND I      BROCHIER K BAILLON C      HENNION S COLIN  R 00:33:25:02

8 24 ASPPT Marseille MARCOT N    QUENTIN C SANCHEZ C   THERIZOLS J VIAL C 00:34:29:18

9 21 AC CASSIS DE BIASE C     DUPIN C VAUTRIN M    COULIN L BERNARD M 00:34:47:96

10 19 ACBT SETE NOVAK  M  TRON  C 00:34:53:29

11 23 GRANDE MOTTE GIL F                 JEANJEAN  A BARRAU F      BALACEY  C OURLIAC  M 00:35:47:08

12 13 ACBT  SETE PIERSON C 00:43:43:31

COURSE QUALIFICANTE FEMME CLASSEMENT GENERAL

CASSIS RACE 2006


